
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786436

Prodej skladovacích prostor, Příbor (okres Nový Jičín)

Prodej skladu, 559 m?, Příbor
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867564 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Příbor (okres Nový Jičín)

Prodej skladu, 559 m?, Příbor

Na prodej nabízíme výjimečný komerční pozemek v městě Příbor s
přidruženou halou, který se nachází ideálně na hlavní silnici, blízko
příjezdu do města a nedaleko sjezdu z rychlostní komunikace. Tento
rozlehlý pozemek o rozměrech cca 170m x 40m má v územním
plánu status plochy občanského vybavení a veřejné infrastruktury.
Pozemek je kompletně vybaven připojením na vodovod, veřejnou
kanalizaci a elektřinu, což umožňuje okamžité využití pro různé
projekty. Jeho potenciální využití je široké a zahrnuje možnosti
výstavby pro vzdělávání a výchovu s ubytovacími kapacitami,
zdravotní zařízení, kulturu, veřejnou správu, ochranu obyvatelstva,
bydlení pro majitele a zaměstnance, obchody, stravování, ubytování,
hřiště, sportovní zařízení a dokonce i větrné elektrárny. Kromě toho
je na pozemku hala o zastavěné ploše 559 m2, která nabízí další
možnosti pro rozvoj vašeho podnikání. Nabízený pozemek s halou je
skvělou investiční příležitostí.

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6825

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786436

Prodej skladovacích prostor, Příbor (okres Nový Jičín)

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Plánovaná výstavba kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 559

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Skladovací

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vehovský Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


